Bu məşhur çay keçidində hələ eradan əvvəl VI əsrdə - Urartu dövründə körpü tikildiyini irəli sürənlər də var.

Xudafərin körpüsü haqqında hələlik ən qədim məlumat tarixçi və coğrafiyaçı Həmdullah Qozviniyə məxsusdur. O, XIV əsrdə bu haqda belə yazmışdır: "Zəngilan yaxınlığında Araz çayı üzərində Xudafərin körpüsü var ki, onu hicri 15-ci ildə (miladi 636) Məhəmməd peyğəmbərin (s.a.s) silahdaşlarından biri olmuş Əbu Bəkr ibn Abdullah tikdirmişdir". Bu məlumatda tarixi yanlışlıq yox deyil. Belə ki, sərkərdə Bukayr ibn Abdullah Ömər ibn Əmir ilə 643-644-cü illərdə ərəb ordusunun Azərbaycana yürüşünü təşkil etmişdir.